
Pachet materiale electrice

I.D.: 68046491

Data publicarii	05.04.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.048,30 RON - 2.048,30 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1. DULAP POLIESTER .400x300x200 IP65 - =3BUC, X 330.00 LEI FARA TVA/BUC = 990 LEI ; 2. INTRERUPATOR AUTOMAT F+N PLN4 10A =3BUC. X 21.10 LEI FARA TVA/BUC- TAXA VERDE INCLUSA= 63,30 LEI 3. CABLU FTP RIGID cat.5e cupru 4x2x0.5 - XF =500M X 1.73 LEI FARA TVA/M= 865 LEI; 4. BANDA IZOLAT. 25m/19mm alba =20BUC,X 6.50 LEI FARA TVA/BUC= 130 LEI
